DE/JQ/›

. . î"'""* ~ .. ` Pnz|=e|1'unA MuN|cu›AL na go -È
_ *ig -, JJ ;› ` . - FT5

/;. Ru
:cn: '*- ` "“' un Novo Tn-au Una Nova Hu*r0¢nA

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO
Os Secretários abaixo assinados, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando

a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA E CONSULTORIA
NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO JUNTO A CONTROLADORIA DA PREFEITURA
MUNICIPAL E SECRETARIAS DIVERSAS D0 MUNICIPIO DE MILHÃ - CE, Conforme
Anexo I parte integrante deste Processo, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrative de Iicitação n.° 2018.03.07.19.TP.ADM, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de: G&T CONTROLLER LTDA - ME , Inscrita no CNPJ/MF sob o n°
10.548.533/0001-66, no valor total de R$ 41.400,00 (QUARENTA E UM MIL E
QUATROCENTOS REAI5), conforme descrição a seguir:

ITEM DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT VR.
UNIT.

VR.
TOTAL

1

coNTRATAçÃo DE EMPRESA EsPEc1A|_1zADA PARA
AssEssoR1A E coNsuLToR1A NA AREA DE
coNTRoLE INTERNO PARA ATUAR JUNTO A
SECRETARIA DE EDucAçÃo Do MuN1cíP1o DE
MILHA

MES 1 . 500,00 13.500,00

2

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE
CONTROLE INTERNO PARA ATUAR JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHÃ

MES 1.500,00 13.500,00

3

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE
CONTROLE INTERNO PARA ATUAR JUNTO A
SECREFARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

MES 1 .600,00 14.400,00

TOTAL GLOBAL 4.600,00 41.400,00

MILHÃ (CE) 20 de Abri! de 2' /8. .\`J

Sheila Maria Pinheiro Limla
Secr 'a de Educaçã

Ana Ma Fernan s Leite
Secretaria e Pla jamento,
Administra " e Finanças

har/es Pierry obr Ferreira
S ' ' úde

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06